EXPERIENCE THE NEW

Date: December 12, 2017

To,

The Listing Department

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5^{th} Floor, Plot No. C/1

G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)

Mumbai - 400 051

Scrip Code: BSE

ISIN: INE118H01025

Ref: Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations")

Sub: Newspaper Advertisement to members intimating about completion of dispatch of postal ballot notices and forms.

Dear Sirs,

With reference to above captioned subject, please find enclosed newspaper advertisement published in following newspapers: Financial Express (English) and Navshakti (Marathi) intimating about the completion of dispatch of postal ballot notices and forms.

The same advertisement is also available on the website of the Company: www.bseindia.com

This is for your information and record.

Thanking you, Yours faithfully, **For BSE Limited**

Prajakta Powle

Company Secretary and Compliance Officer

Encl: a/a





BSE LIMITED

CIN: L67120MH2005PLC155188

Registered Office: 25th Floor, P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001 Tel.: +91 22 2272 1233/34 | Fax: +91 22 2272 1003

Email: bse.shareholders@bseindia.com | Website: www.bseindia.com

NOTICE TO MEMBERS

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, BSE Limited ("the Company") has completed the dispatch of Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Form on Monday, December 11, 2017 to the members whose names appeared in the Register of members/ List of Beneficial Owners as on **Friday**, **December 1**, 2017 for seeking their approval by way of Ordinary Resolution through postal ballot (including e-voting) for the business specified in the Postal Ballot Notice dated Friday, December 1, 2017.

Further, the members are being provided with the facility to cast their votes electronically through e-voting services provided by the Central Depository Services (India) Limited (CDSL) on the resolution as specified in the Postal Ballot Notice. The voting through Postal Ballot including e-voting shall commence from Tuesday December 12, 2017 (9.00 a.m. IST) and ends on Wednesday, January 10, 2018 (5.00 p.m. IST). The voting rights of the members shall be in proportion to the shares held by them in the paid up equity share capital of the Company as on Friday, December 1, 2017, as per the register of members maintained by RTA/statement of beneficial ownership maintained by the depositories, i.e. National Securities Depository Limited (NSDL) and CDSL. A person who is not a member as on the above date shall treat the Postal Ballot Notice for information purpose only.

The Company has appointed Messrs N L Bhatia & Associates, Practicing Company Secretaries, (UIN: P1996MH055800), as the scrutinizer for conducting the Postal Ballot and remote e-voting process in a fair and transparent manner. The members are requested to note that the duly completed and signed Postal Ballot Forms should reach the scrutinizer not later than Wednesday, January 10, 2018 (5.00 p.m. IST). Postal Ballot Forms received from the members after 5.00 p.m. IST on Wednesday, January 10, 2018 will not be considered as valid and voting through electronic means shall not be allowed beyond the said date and time.

Members who have not received the Postal Ballot Notice alongwith the Postal Ballot Form or wish to vote through physical Postal Ballot, may download the same from the web-link: www.evotingindia.com or from the Company's website: www.bseindia.com or here the Postal Ballot Notice is displayed and send the duly completed and signed Postal Ballot Form so as to reach the Scrutinizer on or before 5:00 p.m. (IST) on Wednesday, January 10, 2018. Further, the aforesaid information is also available on the website of National Stock Exchange of India Limited (NSE); www.nseindia.com

In case of any queries/ grievances with respect to Postal Ballot, members are requested to contact the Company Secretary at bse.shareholders@bseindia.com. Further, in case of any queries with respect to e-voting, please contact Mr. Rakesh Dalvi, Central Depository Services (India) Limited, Contact Number — 1800225533, Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com.

The results of voting by means of Postal Ballot (including voting through electronic means) will be announced on or before Friday, January 12, 2018, 5:00 p.m (IST) at registered office of the Company, and the same will be displayed on the website of the Company i.e. www.bseindia.com and on the website of CDSL i.e www.evotingindia.com.

By order of Board of Directors For BSE LIMITED

Prajakta Powle

Company Secretary & Compliance Officer

Place: Mumbai

Date: December 11, 2017







बीएसई लिमिटेड

CIN: L67120MH2005PLC155188

नोंबणीकृत कार्यातयः २५ वा मजला, पी. जे. टॉवर्स बलाल स्ट्रीट. मुंबई- ४००००१ बुरध्वनीः ०२२ २२७२ १२३३/३४ विकसः ०२२ २२७२ १००३ इमेतः bse.shareholders@bseindia.com विवसाइटः www.bseindia.com

सदस्यांना सूचना

याद्धारे सदस्यांना सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ११० आणि इतर सर्व लागू असलेल्या तरतुदी, सोबत कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम २०१४ चा नियम २२ नुसार वाचावे, बीएसई लिमिटेड (कंपनी)ने टपाल मतदान सूचनेसोबत टपाल मतदान पत्रिका ज्या समभागधारकांची नावे शुक्रवार दिनांक १ डिसेंबर २०१७ रोजी नोंदवहीत/ समभागधारकांच्या यादीत आहे त्यांना दिनांक १ डिसेंबर २०१७ रोजी चांदवहीत/ समभागधारकांच्या यादीत आहे त्यांना दिनांक १ डिसेंबर २०१७ रोजीच्या सूचनेत नमूद केलेल्या विषयाबाबत सर्वसामान्य ठराव मंजूर करण्यासाठी टपाल मतदान व इ-मतदान करण्याच्या माहितीसहित समभागधारकांना ११ डिसेंबर २०१७ रोजी पाठवण्यात आली आहे.

तसेच सदस्यांना कंपनीने इ मतदानासाठी सूचनेत नमूद केल्याप्रमाणे सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिंसेस (इंडिया) लिमिटेडकडून (सीडीएसएल) इ-मतदान सेवा सूचनेमध्ये नमूद ठरावांवर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्यासाठी उपलब्ध करून देण्यात येत आहे. टपालाद्धारे आणि इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान मंगळवार दिनांक १२ डिसेंबर २०१७ रोजी (सकाळी १.०० वाजता) सुरू होईल आणि बुधवार दिनांक १० जानेवारी २०१८ रोजी (सायंकाळी १ वाजता) बंद होईल. सदस्यांचे मतदान हक्क हे डिपॉझिटरकडील म्हणजे नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल) आणि सीडीएसएलमधील सदस्यांची नोंद तसेच रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट यांच्याकडे शुक्रवार दिनांक १ डिसेंबर २०१७ रोजीपर्यंत कंपनीच्या पेडअप समभाग भांडवलामध्ये समभागधारक असतील. उपरोक्त तारखेप्रमाणे सदस्य नसलेल्या व्यक्तींना केवळ माहितीच्या उद्देशाने टपाल सूचना उपलब्ध असेल.

मेसर्स एन. एल. भाटिया अँड असोसिएट, कार्यरत कंपनी सचिव (यूआयएनः पी१९९६एमएच०५५८००) यांची नेमणूक टपाल मतदान आणि रिमोट इ मतदान प्रक्रिया एका न्याय्य आणि पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्यासाठी पडताळणी निरीक्षक म्हणून करण्यात आली आहे. समभागधारकांना विनंती करण्यात येत आहे की, पूर्णपणे भरलेले आणि सही केलेले टपालाद्धारे मतदान पत्रिका पडताळणी निरीक्षकांकडे बुधवार दिनांक १० जानेवारी २०१८ रोजी (सायंकाळी ५.०० वाजेपर्यंत) पोहोचतील असे पाठवावेत. बुधवार दिनांक १० जानेवारी २०१८ रोजी सायंकाळी ५.०० नंतर पोहोचलेले मतदानांचे अर्ज वैध मानले जाणार नाहीत आणि अशा तारीख आणि वेळेनंतर केलेले टपालाद्धारे तसेच इलेक्ट्रॉनिक मतदान करण्याचा अधिकार राहणार नाही.

ज्या सदस्यांना टपाल मतदान सूचनेसह टपाल मतदान पत्रिका प्राप्त झाल्या नाहीत किंवा प्रत्यक्ष टपाल मदतान पत्रिकद्वारे मतदान करू इच्छित असल्यास ते या वेबलिंकवरून <u>www.evotingindia.com</u> किंवा कंपनीच्या वेबसाइट <u>www.bseindia.com</u> येथून टपाल मतदान पत्रिका डाऊनलोड करू शकतात जेथे टपालाद्वारे मतदानाची सूचना प्रकाशित केली आहे आणि पूर्ण भरलेला आणि सही केलेला टपालाद्वारे मतदान पत्रिका निरीक्षकांकडे बुधवार दिनांक १० जानेवारी २०१८ रोजी सायंकाळी १.०० रोजी किंवा त्या अगोदर पोहोचेल असा प्रकारे पाठवावे. तसेच वरील माहिती नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (एनएसई) च्या <u>www.nseindia.com</u> या संकेतस्थळावर सुद्धा उपलब्ध आहे.

टपालाद्धारे मतदानाबाबत कोणतीही चौकशी / तक्रार असल्यास सदस्यांना कंपनी सचिवांशी <u>bse.shareholders@bseindia.com.</u> येथे संपर्क करू शकतात – याशिवाय इ मतदानाबाबत कोणतीही शंका असल्यास श्री. राकेश दळवी, सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिंसेस (इंडिया) लिमिटेड, संपर्क क्रमांक १८००२२५५३३, इमेल <u>helpdesk.evoting@cdslindia.com.</u> येथे संपर्क साधावा.

टपालाद्वारे केलेल्या मतदानाचा निकाल (इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदानासह) शुक्रवार दिनांक १२ जानेवारी २०१८, सायंकाळी ९ वाजता किंवा त्या अगोदर कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात घोषित केला जाईल तसेच कंपनीच्या <u>www.bseindia.com</u>आणि सीडीएसएलच्या <u>www.evotingindia.com</u>या वेंबसाइटवर उपलब्ध असतील.

> संचालक मंडळाच्या आदेशाने बीएसई लिमिटेडसाठी

प्राजक्ता पोवळे कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

ठिकाणः मुंबई

दिनांकः ११ डिसेंबर, २०१७